平成 27 年５月 14 日

各  位

会 社 名 トレックス・セミコンダクター株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 藤 阪  知 之

（コード番号：6616 東証 JASDAQ）

問 合 せ 先
常務取締役

事業戦略室長
木 村    浩

（ＴＥＬ.03-6222-2875）

平成 27 年３月期通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 26 年 11 月 14 日に公表いたしました平成 27 年３月期連結会計年度の業績予想と実績に差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 27 年３月期通期連結業績予想と実績の差異

（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,900 1,420 1,500 1,100 104.19

実績(B) 9,971 1,350 1,678 1,247 118.10

増減額(B－A) 71 △70 178 147 －

増減率(％) 0.7 △4.9 11.9 13.4 －

(ご参考)前期実績

(平成 26 年３月期)
9,390 1,414 1,339 1,357 148.01

（注）当社は、平成 25 年 12 月 16 日付で株式１株につき 100 株の株式分割、平成 27 年４月１日付で株式１株につき４株

の株式分割を行っております。それぞれ前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、１株当たり

当期純利益を算定しております。

２．差異の理由

 期末にかけての出荷増加により売上高が予想を上回りましたが、新製品の投入に向けた研究開発及び

販売活動に関わる支出が増加し、営業利益は予想を下回りました。為替レートが想定より円安傾向で推

移したため為替差益が発生し、経常利益及び当期純利益は予想を上回ることとなりました。

以上